
住　 所

（５市１町内）

自  宅
携　帯

　　越谷市民球場　FAX：０４８－９６２－８９００

令和７年度ナイトベースボール　参加者名簿

参加日 代表者名　令和 ７年　  　 月　   　日（　　）

連絡先
　　　　　－　　　　　　　　　－ 
　　　　　－　　　　　　　　　－ 

　〒　　　　　　　―　　　

参加申込書
チーム名

　フリガナ

3

フ　リ　ガ　ナ
年齢 住　　　　　所 守備 打順氏　　　　　名

2

1

5

4

7

6

9

8

11

10

13

12

※参加者名・年齢（参加日）・住所を必ず記入してください。

※スコアボードのメンバー登録は、事前に市民球場側で行うため、使用日の１週間前までに両チーム記入
   のうえ、FAXもしくはご来場の上、提出してください。（登録人数は1５名まで）

14

15

スコアボード表示用



チーム名

14

15

令和 ７年　  　 月　   　日（　　）

フリガナ

フ　リ　ガ　ナ
年齢 住　　　　　所 守備 打順氏　　　　　名

2

1

4

3

6

5

8

7

10

9

　 越谷市民球場　FAX：０４８－９６２－８９００

※参加者名・年齢（参加日）・住所を必ず記入してください。

※スコアボードのメンバー登録は、事前に市民球場側で行うため、使用日の１週間前までに両チーム
   記入のうえ、FAXもしくはご来場の上、提出してください。（登録人数は1５名まで）

対戦チーム

13

12

11

スコアボード表示用


